TK 24 / TK 32
Temperaturwächter, Temperaturregler,
Temperaturbegrenzer
Temperatur, Strom, Zeit unter Kontrolle
• Temperaturbereich
  bis 425°C
• große
  Typenvielfalt

Sonder-
ausführung
Bestellbezeichnung
03/06: 175°C bis 425°C : 3/6 %
-45°C bis 175°C : 1/3°C01/03:
- -------
Technische Daten TK 24 / TK 32
Limitor GmbH
Dieselstraße 22
73660 Urbach
Tel. +49 7181/48390-0
Fax +49 7181/48390-0
Stand: 12.01.2015 Änderungen vorbehalten
Temperatur, Strom, Zeit unter Kontrolle
Bezeichnung TK 24 TK 24L TK 32
TK 24 - - - - - -NO 1 3 0 425 03 A-
Bestellbeispiel:
NO:
Schließer
Typ
Schaltschema
Kontaktart
Öffner/Schließer
mit automatischer
Rückschaltung
Begrenzer mit
Regelfunktion und
zusätzlicher
mech. Selbsthaltung.
Öffner mit
mechanischer
Selbsthaltung
bis 250 V / 50Hz
100.000 Schaltspiele 10 A
  10.000 Schaltspiele 16 A 10.000 Schaltspiele 10 A
elektrische
Lebensdauer
Schalttemperaturbereich
Schalttemperatur-Toleranz
Schalttemperatur-Differenz
Schutzgrad
max. Umgebungs-
temperatur (dauernd)
Spannungsfestigkeit
Zulassungen ENEC / IEC, VDE, CSA, REACH, ROHS-Konform, weitere auf Anfrage
1500 V         50 HZ eff.
Kunststoffgehäuse 200°C, Keramikgehäuse 425°C
IP 64, IP 40
10 / 15 K bis 60 / 100 / 150 K bzw. Kundenwunsch
bis 170°C:  3K bzw. ab 175°C:   3% bzw.   6%
Öffner
Schließer
mech.
Begrenzer
Nennspannung
-45°C - 425°C 10°C - 170°C 30°C - 250°C
+ ++
Maßzeichnung:
(Beispiel - TK 24 175°C)
Flachstecker
6,3 x 0,8 horizontal
fester Flansch
Bördelkappe:
Alu, geschlossen
425°C Schalttemperatur
3% Toleranz
< 15K Hysterese
NC